OFICIO PRESIDENTE nº 00372/2007
São Roque, 24 de abril de 2007.
Prezados Senhores:

Pelo presente encaminhamos a Moção n° 68/2007, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira, de Pesar pelo falecimento do Senhor Joel Otero, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 23 de abril de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RAIMUNDO ROBERTO SILVA
Presidente em Exercício
À
Família enlutada de

JOEL OTERO

Rua dos Carvalhos, 226 -  Guaçu

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº 02254/2007